
A Gazeta • Digital
Terça-feira, 23 de janeiro de 2024publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 23/01/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

�������������������������������

����
��������	�������������

����������������
�������

�������������������������

MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

Código registro TCE: 
DA496C2482877769AA4FC726115969705D980002

O MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA, Estado de Santa 
Catarina, usando de suas atribuições legais, em conformidade 
com a Lei Federal 14.133/21, demais alterações vigentes, 
promove: Processo Licitatório nº 1/2024, Edital de Pregão Nº 
1/2024, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM 
PARA AS COMPETIÇOES REALIZADAS E PROMOVIDAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 
DO MUNICIPIO.  Recebimento, abertura e julgamento às 09:00 
horas do dia 02/02/2024, no Setor de Compras, Contratos e 
Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua Santos Dumont, nº 
413, Centro, Dionísio Cerqueira/SC. Informações complementares 
sobre o edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de 
Dionísio Cerqueira, no endereço supracitado, ou através do 
telefone (0xx49) 3644-6738 ou site: www.dionisiocerqueira.
sc.gov.br.  Dionísio Cerqueira/SC. BIANCA M M BERTAMONI - 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 07/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024 

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MUDAS DE PLANTAS, DE FLORES, DE INSUMOS E DE ÁRVORES 
FRUTÍFERAS E MEDICINAIS PARA REVITALIZAÇÃO DAS ÁREAS 
VERDES, DAS VIAS E DAS ÁREAS PÚBLICAS, DO HORTO MEDICINAL E 
DAS HORTAS COMUNITÁRIAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, 
DE ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 23 de janeiro de 2024 
até às 08h15 do dia 02 de fevereiro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 02 de fevereiro 
de 2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.
São Miguel do Oeste/SC, 22 de janeiro de 2023.

THAÍS JALINE SIPPERT COSTA
Secretária de Administração, Finanças e Gestão de 

Pessoas

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO LICITATÓRIO N° 04/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024
O Fundo Municipal de Saúde, a partir do Secretário Municipal de Saúde, 
leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS GERADORES DE ENERGIA 
ELÉTRICA, PATRIMÔNIOS Nº. 4.791 E Nº. 4.665, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM 
O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 23 de janeiro de 2024 até às 
08h15 do dia 06 de fevereiro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 06 de fevereiro de 2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de 
Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 1199, 
telefone (0xx49) 36312006, e o edital consta na íntegra no site:  www.
portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores deverão 
cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e no site www.
saomiguel.sc.gov.br.

São Miguel do Oeste/SC, 22 de janeiro de 2024.
ALFREDO SPIER

Secretário Municipal de Saúde

MUNICIPIO DE ITAPIRANGA - SC
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2024 

CODIGO DE REGISTRO DO ESFINGE:
1D4B995C960075882ACBD8445A7F39EF4183D479

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE BANHEIROS 
E ESPAÇO PÚBLICO EM EVENTOS PROMOVIDOS PELO 
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA     
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo: Menor Preço por Item
Recebimento das Propostas: até às 08horas00min do dia 07/02/2024.
Início da Sessão: dia 07/02/2024, às 08horas15min, no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.
Informações complementares: o Edital em inteiro teor e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no site www.
portaldecompraspublicas.com.br e do Município itapiranga.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça das Bandeiras, nº 
200, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 
horas
Informações através do e-mail compras@itapiranga.sc.gov.br ou fone 
(49) 3678-7714.

Itapiranga, SC, 22  de janeiro de  2024
Alexandre Gomes Ribas

Prefeito


		2024-01-23T16:37:36-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




